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Küresel tedarik zincirleri iyileşme belirtileri gösteriyor. Freightos'a göre, Çin'den ABD'nin Batı 

Kıyısı'na bir konteyneri taşıma fiyatı bir yıl öncesine göre %90, Asya'dan Avrupa'ya taşıma fiyatı 

ise %73 oranında düşerek denizyolu navlun oranları normalleşti. Otomobil gibi bazı malların arzı 

hala talebin gerisinde kalırken, birçok perakendeci tatil sezonuna stok fazlasıyla girdi. 

Ancak bazı zorluklar ortadan kalksa bile diğerleri ortaya çıkıyor. Perakendeciler, distribütörler ve 

üreticiler artık çok sayıda sektörü etkileyen aynı makroekonomik endişelerle karşı karşıya. Kalıcı 

enflasyon sonunda tüketici talebini etkilemeye başladı ve Kasım ayı perakende satışları 

neredeyse son bir yılın en hızlı düşüşünü yaşadı. Bazı üretim endeksleri, pandeminin başından 

bu yana görülmemiş bir seviyede daralma gösteriyor. Açık iş pozisyonları tarihin en yüksek 

seviyelerine yakın seyrettiği için personel bulma zorluğu devam ediyor.  

Tüm bu faktörler, işletmelerin mevcut kaynaklarından daha fazla yararlanmaları yönündeki 

baskıyı artırdı. Nitelikli çalışan bulma mücadelesi ve karlılıkla ilgili artan endişeler, birçok kişinin 

iş süreçlerini otomatikleştiren ve verimliliği artıran teknolojilere yönelmesine neden oldu. 

NetSuite 2023 Sürüm 1, yöneticilerin çalışan verimliliğini artırmasına, tasarruf fırsatlarını 

değerlendirmesine ve maliyetleri yakından izlemesine yardımcı olan özellikler içe riyor.  

Ambarlarda Çalışan Verimliliğini Optimize Edin  

Paketleme ve Sevkiyat 

Ambar çalışanları artık 2023 Sürüm 1'de NetSuite Pack Station'a sevkiyat fonksiyonelliği ekleyen 

NetSuite Ship Central mobil uygulaması ile siparişleri paketleyebilir ve sevkiyata hazırlayabilir. 

Tüm paketleme ve sevkiyat bilgileri ile talimatları tek bir yerde toplayan Ship Central, aynı 

müşteriye giden birden fazla siparişi belirleyerek sevkiyatları birleştirir ve sevkiyat masraflarını 

azaltır.   

Uygulama ayrıca sipariş karşılama personelinin teslimat tarihi veya konum türüne göre en 

uygun nakliye şirketini belirlemesini sağlar. Daha sonra en iyi seçeneği belirtebilir ve doğru 

gönderi etiketlerini yazdırabilirler.  

Ayrıca 2023 Sürüm 1, operasyon yöneticilerinin Ship Central'daki sipariş karşılama ile ilgili 

paketleme ve sevkiyat iş akışlarını işletme için en uygun olana göre uyarlamasına olanak tanır. 



 

Uygulama, siparişlerin ve bekleyen sevkiyatların durumunu kolayca takip edebilmeleri için 

ambar personeli ve yöneticileri için tasarlanmış yeni roller ve gösterge tabloları içerir.  

NetSuite Ship Central şu anda Amerika Birleşik Devletleri'nde kullanılabilmektedir.   

 

Toplama 

NetSuite Warehouse Management System'ın  (WMS) en son sürümünde, bir kitin parçası olan 

münferit ürünler artık daha verimli toplama için bölünebiliyor. Örneğin, bir kitin parçası olan ve 

ambar geneline yayılmış beş farklı kalemi bir kişinin çekmesi yerine, çalışan kendi bölgesindeki 

iki kalemi çekerken kalan üç ürünü diğer iki iş arkadaşı kendi bölgelerinden çekeb iliyor. Daha 

sonra tüm kalemler paketlenmek üzere bir araya getiriliyor. Bu, personelin kit kalemlerini 

seçerken daha üretken olmasına yardımcı olarak işçilik maliyetlerini azaltıyor.  

Ayrıca, NetSuite WMS'nin yeni toplama akışları, ambar çalışanlarının kısmen toplanan siparişleri 

tamamlandı olarak işaretlemesine olanak tanıyor. Bu, stok azaldığında ve tek bir müşteri 

siparişini karşılamak için kalan tüm envanteri kullanmak istemediğinizde kullanışlı bir özellik 

olarak öne çıkıyor. Bir toplayıcı kısmen karşılanmış siparişi tamamlandı olarak işaretlediğinde, 

kalan stok tamamlanmamış sipariş için ayrılmak yerine diğer siparişler için kullanılabiliyor. Bu, 

şirketlerin tedarik azaldığında mevcut stoktan en iyi şekilde yararlanmasına yardımcı oluyor ve 

çalışanların bu senaryoları yönetici yardımı olmadan çözmesine olanak tanıyor.  

Ayrıca, 2023.1'de toplayıcılar; yetersiz miktar, hasarlı mallar veya başka bir sorun nedeniyle bir 

siparişi tamamlamak için yeterli kalem yoksa bir kutuyu boş olarak işaretleyebilir ve uygun 



 

neden kodunu seçebilir. Bu, diğer toplayıcıların o kutuya yürüyerek zaman kaybetmesini önler 

ve ikmal çalışanlarını stok yenileme için uyarır. 

Sayım 

NetSuite 2022 Sürüm 2, çalışanların operasyonları durdurmadan dönemsel sayım yapmalarını 

sağlayan NetSuite Smart Count ile envanter sayımını daha kolay ve zahmetsiz hale getirir. Aynı 

avantajlar artık işletmelerin ileri ve geri izleme yoluyla belirli kalemleri son müşterilere ve 

tedarikçilere bağlamak için kullandıkları lot ve seri numaralı kalemler için de  geçerli. NetSuite 

2023.1, ambar ve mağaza çalışanlarının bu kalemleri saymak için mobil cihazları kullanmasına 

olanak tanıyor. Sayım yapanlar, lot veya seri numarası olan ürünlerin kaydedilen ve sayılan 

miktarları arasında tutarsızlık bulurlarsa sadece birkaç dokunuşla farklılıkları düzeltebiliyor. 

Smart Count ile gerçekleştirilen sık ve sorunsuz dönemsel sayımlar, envanter doğruluğunu artırır 

ve optimum stok seviyelerini korumayı kolaylaştırır. Bu araç aynı zamanda karlılığınıza zarar 

veren maliyetli acele siparişler ve stokların tükenmesinden kaynaklanan satış kayıplarını da 

önler.  

Üreticilerin Maliyetleri Azaltmasına ve Atıkları En Aza İndirmesine Yardımcı Oluyor 

NetSuite 2023 Sürüm 1 üreticilere de çeşitli avantajlar sağlar.  

● Karar alıcılar giderleri daha dikkatli bir şekilde izledikçe, üretim yöneticileri daha doğru 

ve ayrıntılı maliyet tahminlerine ihtiyaç duyar. NetSuite'teki yeni Costed BOM Report 

SuiteApp malzeme, işçilik, makine, kurulum ve genel gider maliyeti dahil olmak üzere 

kurulum kalemlerinin üretilmesiyle ilgili tüm giderlerin kapsamlı bir dökümünü sağlar. 

Birçok malzemenin maliyetinde devam eden ciddi dalgalanmalar göz önüne alındığında, 

bileşen maliyetlerini tercih ettiğiniz envanter değerleme yöntemine veya en son satın 

alma fiyatlarına dayandırma seçeneğine sahip olmak büyük avantaj sağlar. Söz konusu 

kalem için beklenen imalat maliyetini görmek için ürün ağacını ve üretim iş planını 

seçmeniz yeterlidir.  

Bu bilgiler, alternatif bileşenleri kullanmanın veya hatta artan fiyatlara bağlı olarak 

imalatı yavaşlatmanın mantıklı olduğu yerleri görebilmelerini sağlayarak karar alıcıların 

maliyetleri daha iyi kontrol etmesine yardımcı olur. Bütçeler oluşturulurken beklentilerin 

doğru bir şekilde belirlenmesine yardımcı olur. Bu rapor, yeni ürünlerin 

uygulanabilirliğini ve karlılığını değerlendiren ürün araştırma ve geliştirme ekipleri için de 

değerlidir.  



 

● Manufacturing Mobile SuiteApp artık ilişkili bir iş emri olmayan bağımsız kurulumları 

desteklemektedir. Bu, basit üretim süreçleri veya bir ürünün hızlı bir şekilde ve anında 

üretilmesi gereken, örneğin bir demo modeli sattığınız ve yenisine ihtiyaç duyduğunuz 

durumlarda kullanışlıdır. Çalışan, yeni demo ürünü oluştururken kullandığı envanteri bir 

iş emri oluşturmadan kaydetmek için bağımsız kurulum özelliğinden yararlanabilir. 

SuiteApp'in yeni sürümü, iş emirleri olup olmadığına bakılmaksızın tüm işleri 

merkezileştirir ve üreticileri kağıtsız üretime bir adım daha yaklaştırır. Bu, NetSuite İş 

Emirleri ve Kurulumları kullanan tüm müşteriler tarafından kullanılabilmektedir. 

● Birçok yeni işletme, üçüncü tarafların sunduğu kolaylık ve ölçeklenebilirlik nedeniyle 

mallarını üretmek için fason üreticilere yöneliyor. Ancak işletmelerin yine de kaliteye 

dikkat etmesi gerekiyor. Kalite Güvencesi ekipleri 2023.1 sürümüyle artık sözleşmeli 

üreticiler tarafından üretilen kalemler için NetSuite Quality Management'ta otomatik 

denetim talepleri oluşturabilir. Bu, kalite standartlarınızı ve müşteri beklentilerini 

karşıladığından emin olmak için kalemleri müşterilerin eline geçmeden önce denetleme 

olanağı tanır.  

NetSuite Quality Management'ın en yeni sürümü, lot ve seri numaralı kalemler için 

geçici denetim talepleri de oluşturabilir. Kalite güvencesi yöneticileri bu denetim 

kurallarını belirli lot türleri veya seri numarası aralıklarındaki envantere uygulayabilir. 

Yöneticiler ayrıca ürünler mülkiyetlerinde olduğu süre boyunca düzenli olarak kontrol 

edilmesi gereken belirli ürünler için denetim talepleri de oluşturabilir.  

2023 Sürüm 1'de Başka Ne Yenilikler Var? 

NetSuite 2023 Sürüm 1'de heyecan verici başka birçok yeni özellik var. Özelliklerin tam listesini 

ve size nasıl yardımcı olabileceklerini görmek için Sürüm Notlarını okuyun.  

Ayrıca, bu yeni özellikleri denemek ve verileriniz, iş akışlarınız ve uyarlamalarınızla nasıl 

çalıştıklarını görmek için Sürüm Öngörünümü test hesabınıza erişim isteyin. 

Yukarıda belirtilenler, ürünün genel özelliklerini özetlemeye yöneliktir. Yalnızca bilgilendirme 

amaçlıdır ve herhangi bir sözleşmeye dahil edilemez. Herhangi bir malzemenin, kodun veya 

fonksiyonelliğin sunulacağına yönelik bir taahhüt niteliğinde değildir ve satın alma kararları 

verirken temel alınmamalıdır. Bu dokümanda belirtilen Oracle ürünleri ile ilgili herhangi bir 

özelliğin veya fonksiyonelliğin geliştirilmesi, yayınlanması, zamanlaması ve fiyatlandırması 

değişebilir ve yalnızca Oracle Corporation’ın takdir ve inisiyatifindedir.  

https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleaseNotes_2023.1.0.pdf
https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleasePreviewGuide_2023_1_tr_TR.pdf

